標題　　　　　：【県職共闘】全国労政・労委連絡会第28回定期総会の実施について
発信番号　　　：自治労発2024第1348号
発信日付　　　：2024年11月13日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,各県職労委員長様,全国労政労委連絡会幹事様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の取り組みご苦労様です。
 　さて、自治労県職共闘の職能組織である全国労政・労委連絡会では、下記の通り定期総会を開
催します。
 　各県職労におかれましては、関係幹事及び関係組織代表者の参加につきまして、格段のご協力
をお願いします。
記
１　日　時
　　　2024年12月19日（木）17時15分～18時30分

２　会　場
対面とウェブのハイブリッド方式で開催します。
※同日開催の労働行政交流集会に引き続き参加願います。
　（1）対面参加の場合
　　 自治労本部　2階A会議室
　（2）ウェブ参加の場合

　　　https://us02web.zoom.us/j/82610887117
　　  ミーティング ID: 826 1088 7117
　　　パスコード: 696955

３　議題等　　①今後の活動方針について
　　　　　　　②厚生労働省交渉について
　　　　　　　③新役員の選出
　　　　　　　④その他

４　参加要請　全国労政・労委連絡会幹事（別記）及び
 　　　　　　　各県職労　労政・労委職域代表者

 ５　旅費　　　各県職労負担でお願いします。

 ６　申し込み　参加者については、12月6日（金）までに、別紙総会参加報告書を
　　　　　　　自治労都庁職労働支部宛にＦＡＸ（03-3344-1126）でお送りください。

 ７　問い合わせ先　具体的なお問い合わせは、下記にお願いします。
 　　　　全国労政・労委連絡会　幹事　山下勇（自治労都庁職）
　　　　●勤務先　東京都労働相談情報センター相談調査課
【電話】080-5890-6299
【eメール】　Isamu_Yamashita@member.metro.tokyo.jp

【別記】
　　　　全国労政・労委連絡会　幹事・三役および特別幹事

 議 　 長 　佐々 力          (大　阪・大阪府労働委員会)
副 議 長 　高橋　淳         (福　岡・筑後豊労働者支援事務所)
同　　　　 東 明子          (京　都・京都府労働委員会)
事務局長 　奥田 正順        (東　京・労働相談情報センター大崎事務所)
事務局次長 裏野 真也        (大　阪・商工労働部雇用推進室労働環境課)
幹 事　　　根田 誉也        (北海道・全道庁)
同 　　　　山下 勇          (東　京・労働相談情報センター)
同 　　　　町野 利恵        (神奈川・かながわ労働センター労働相談課)
同 　　　　和田 聡子        (神奈川・県職労)

同 　　　　中野 修次        (徳　島・県職労)
同 　　　　吉村 比呂        (山口・県職労)
同 　　　　長田 重信        (大 分・商工観光労働部雇用労働政策課)
特別幹事 　山嵜 聡          (大 阪・商工労働部雇用推進室労働環境課)

添付ファイル　：
全国労政・労委連絡会第28回定期総会　参加報告書.doc